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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F 1.31 GER00092515 ja

DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 1998 R F 1.9 GER00078280 ja

FABIAN Nadine WE TV Jahn Oelde 1995 R F 1.46 GER00059365 ja

FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F 1.22 GER00096119 ja

GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000 R F 2.9 GER00100130 ja

GRAP Monika WE TSC Eintr. Dortmund 1966 R F 2.7 GER00113217 ja

KAUSCH Xinrong WE TSC Eintr. Dortmund 1973 R F 2.4 GER00113219 ja

KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001 R F 1.12 92513 ja

MEKA Marietta NR TSV Bayer Dormagen 1999 R F 1.15 GER00096057 ja

PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1999 R F 1.10 GER00086337 ja

RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 2000 R F 1.18 GER00096495 ja

TOMALIK Lena NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1999 L F 2.18 GER00086324 ja

WALTER Carolin WE TV Jahn Siegen 1999 R F 3.9999 GER00107137 ja

WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2002 R F 1.39 96115 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 009 16.0 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen F ja

2. 1 010 13.0 GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen F ja

3. 1 012 13.0 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen F ja

4. 1 015 9.0 GER MEKA Marietta NR TSV Bayer Dormagen F ja

5. 1 018 6.0 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA F ja

6. 1 022 4.0 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen F ja

7. 1 031 2.0 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen F ja

8. 1 039 1.0 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen F ja

9. 1 046 1.0 GER FABIAN Nadine WE TV Jahn Oelde F ja

10. 2 004 24.0 GER KAUSCH Xinrong WE TSC Eintr. Dortmund F ja

11. 2 007 12.0 GER GRAP Monika WE TSC Eintr. Dortmund F ja

12. 2 009 8.0 GER GIZINSKI Merle WE TG Herford F ja

13. 2 018 27.0 GER TOMALIK Lena NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

T 9 000 GER WALTER Carolin WE TV Jahn Siegen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste Aktive Damensäbel Säbel weiblich Aktive

3 [17] NR-Rangliste Aktive Damensäbel Säbel weiblich Aktive

3 [17] WE-Rangliste Aktive Damensäbel Säbel weiblich Aktive



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Dortmund (GER)
15.04.2018

OFFICIAL

Säbel weiblich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen
Document ID: FE_FIE_0003
15.04.2018 15:21

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Tom Möller (NR )
Karl Zichner(WE)

Kassandra KöLLner (NR)
Vincent Kluger ( Kampfrichter Beauftragter)
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.04. 15:21

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.04. 15:21

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste Aktive Damensäbel Säbel weiblich Aktive

3 [17] NR-Rangliste Aktive Damensäbel Säbel weiblich Aktive

3 [17] WE-Rangliste Aktive Damensäbel Säbel weiblich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

BONAH Luis, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DERKUM Liska GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 14 1.000 16 1.
MEKA Marietta GER TSV Bayer Dormagen 2 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 14 0.833 14 2.
BOLTE Hannah GER TSV Bayer Dormagen 3 D4 D1 D2 V5 D4 V5 2 21 22 0.333 -1 5.
RÜTGERS Lisa GER TV Ratingen FA 4 D3 D3 V5 V5 V5 V5 4 26 16 0.667 10 3.
GRAP Monika GER TSC Eintr. Dortmund 5 D0 D0 D0 D0 D0 D1 0 1 30 0.000 -29 7.
FABIAN Nadine GER TV Jahn Oelde 6 D2 D3 V5 D2 V5 V5 3 22 22 0.500 0 4.
TOMALIK Lena GER Fechtzentrum Solingen e.V. 7 D2 D2 D2 D2 V5 D3 1 16 26 0.167 -10 6.

Runde 2 | Bahn 12

FRIEDHEIM Stefan, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GIZINSKI Merle GER TG Herford 1 V5 D0 D1 D4 D2 V5 2 17 23 0.333 -6 5.
WALTER Carolin GER TV Jahn Siegen 2 D1 D0 D1 D0 D0 V5 1 7 26 0.167 -19 6.
FÖRSTER Evi GER TSV Bayer Dormagen 3 V5 V5 D1 V5 D2 V5 4 23 14 0.667 9 3.
KURTH Emily GER TSV Bayer Dormagen 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
WEILAND Kerstin GER TSV Bayer Dormagen 5 V5 V5 D2 D1 D1 V5 3 19 19 0.500 0 4.
PETER Katharina GER TSV Bayer Dormagen 6 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 10 0.833 17 2.
KAUSCH Xinrong GER TSC Eintr. Dortmund 7 D2 D1 D2 D0 D0 D0 0 5 30 0.000 -25 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KURTH Emily TSV Bayer Dormagen 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER DERKUM Liska TSV Bayer Dormagen 6 6 30 14 1.000 16 Q

3 GER PETER Katharina TSV Bayer Dormagen 5 6 27 10 0.833 17 Q

4 GER MEKA Marietta TSV Bayer Dormagen 5 6 28 14 0.833 14 Q

5 GER RÜTGERS Lisa TV Ratingen FA 4 6 26 16 0.667 10 Q

6 GER FÖRSTER Evi TSV Bayer Dormagen 4 6 23 14 0.667 9 Q

7 GER FABIAN Nadine TV Jahn Oelde 3 6 22 22 0.500 0 Q

8 GER WEILAND Kerstin TSV Bayer Dormagen 3 6 19 19 0.500 0 Q

9 GER BOLTE Hannah TSV Bayer Dormagen 2 6 21 22 0.333 -1 Q

10 GER GIZINSKI Merle TG Herford 2 6 17 23 0.333 -6 Q

11 GER TOMALIK Lena Fechtzentrum Solingen e.V. 1 6 16 26 0.167 -10 Q

12 GER WALTER Carolin TV Jahn Siegen 1 6 7 26 0.167 -19 Q

13 GER KAUSCH Xinrong TSC Eintr. Dortmund 0 6 5 30 0.000 -25 Q

14 GER GRAP Monika TSC Eintr. Dortmund 0 6 1 30 0.000 -29 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 6 1.000 24

2 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 14 1.000 16

3 GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 5 6 27 10 0.833 17

4 GER MEKA Marietta NR TSV Bayer Dormagen 5 6 28 14 0.833 14

5 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 4 6 26 16 0.667 10

6 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 4 6 23 14 0.667 9

7 GER FABIAN Nadine WE TV Jahn Oelde 3 6 22 22 0.500 0

8 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 3 6 19 19 0.500 0

9 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 2 6 21 22 0.333 -1

10 GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2 6 17 23 0.333 -6

11 GER TOMALIK Lena NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1 6 16 26 0.167 -10

12 GER WALTER Carolin WE TV Jahn Siegen 1 6 7 26 0.167 -19

13 GER KAUSCH Xinrong WE TSC Eintr. Dortmund 0 6 5 30 0.000 -25

14 GER GRAP Monika WE TSC Eintr. Dortmund 0 6 1 30 0.000 -29
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

9
BOLTE Hannah
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

8
WEILAND Kerstin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 7

5
RÜTGERS Lisa
NR TV Ratingen FA

GER V 15

12
WALTER Carolin
WE TV Jahn Siegen

GER D 4

  R: FRIEDHEIM Stefan (GER)

  Bahn 3

13
KAUSCH Xinrong
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 2

4
MEKA Marietta
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 5

3
PETER Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

14
GRAP Monika
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 3

  R: KÜHN Thorsten (GER)

  Bahn 5

11
TOMALIK Lena
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 10

6
FÖRSTER Evi
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: KÜHN Thorsten (GER)

  Bahn 7

7
FABIAN Nadine
WE TV Jahn Oelde

GER V 15

10
GIZINSKI Merle
WE TG Herford

GER D 7

  R: FRIEDHEIM Stefan (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
DERKUM Liska
NR TSV Bayer Dormagen

GER

 

Bahn 5

KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

WEILAND Kerstin
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 3

RÜTGERS Lisa
NR TV Ratingen FA

GER V 15

MEKA Marietta
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 12

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 5

PETER Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 7

FÖRSTER Evi
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 3

FABIAN Nadine
WE TV Jahn Oelde

GER D 14

DERKUM Liska
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 1

KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 12

RÜTGERS Lisa (5)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 3

FÖRSTER Evi (6)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

DERKUM Liska
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 1

RÜTGERS Lisa (5)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

FÖRSTER Evi (6)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

R: KLUGER Vincent (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 2000

2 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2000

3 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 1998

3 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001

8er Tableau

5 GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1999

6 GER MEKA Marietta NR TSV Bayer Dormagen 1999

7 GER FABIAN Nadine WE TV Jahn Oelde 1995

8 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2002

16er Tableau

9 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 2000

10 GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000

11 GER TOMALIK Lena NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1999

12 GER WALTER Carolin WE TV Jahn Siegen 1999

13 GER KAUSCH Xinrong WE TSC Eintr. Dortmund 1973

14 GER GRAP Monika WE TSC Eintr. Dortmund 1966



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Dortmund (GER)
15.04.2018

CORRECTION #4

Säbel weiblich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen
Document ID: FE_FIE_0017
15.04.2018 15:21

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN B KLUGER Vincent 1 1 2 0 0

CN BONAH Luis 1 1 0 0

CN DERKUM Liska 0 0 0

FRIEDHEIM Stefan 1 2 3 0 0

B MÖLLER Tom 2 2 0 0

CN PETER Katharina 0 0 0

D BILLE Mark 0 0 0

RÜTGERS Lisa 0 0 0

L HAMELMANN Martin 0 0 0

L CN KÜHN Thorsten 2 2 0 0

CN FABIAN Nadine 0 0 0

HUN CN SZABO Bence 2 2 1 5 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 2000

Silber GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2000

Bronze GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 1998

Bronze GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001

Säbel männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 1999

Silber GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001

Bronze GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001

Bronze GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 2003

Silber GER STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2002

Bronze GER SCHYMCZYK Zoe NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2003

Bronze GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2002

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001

Silber GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001

Bronze GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003

Bronze GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004

Silber GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER GERT Nicole NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen 2004

Säbel männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004

Silber GER SCHRAVEN Marvin NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2004

Bronze GER KIENAST Max WE TSC Eintr. Dortmund 2004

Bronze GER BERLAGE Paul Philipp WE TV Jahn Oelde 2004

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005

Silber GER GILLES Nora NR FSV Mülheim/Ruhr 2005

Bronze GER PECORONI Laura WE TV Jahn Oelde 2005

Säbel männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen 2005

Silber GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Bronze GER LOHMANN Nico NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Bronze GER GUNTERMANN Jakob WE TSC Eintr. Dortmund 2005

Säbel weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 2006

Bronze GER BUSCHE Amelie WE Herner TC 2006

Bronze GER HEISE Mia WE Herner TC 2006

Säbel männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAMPWERTH Paul WE FS Bielefelder TG 2006

Silber GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

Bronze GER KRUMME Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 2006

Bronze GER WORTMANN Max WE TG Herford 2006

Säbel weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007

Silber GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007

Bronze CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 2007

Säbel männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007

Silber GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007

Bronze GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007

Säbel weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008

Silber GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008

Bronze GER DEGENER Franziska WE TV Jahn Oelde 2008

Säbel männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEBER Benjamin NR TSV Kenten 2008

Silber GER MAKLAKOV Julian WE TG Herford 2008

Bronze GER SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen 2008

Säbel weiblich Einzel Alle

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007

Silber GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007

Bronze CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 2007

Bronze GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008

Säbel männlich Einzel Alle

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007

Silber GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007

Bronze GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007

Bronze GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004

Silber GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER GERT Nicole NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen 2004


